Fundação Universitária de Saúde de Taubaté

FUST

Prorrogação do Edital nº 01/2007

A Presidente da Comissão Especial, criada pela Portaria DP n.º 011/2007, da Fundação

Universitária de Saúde de Taubaté - FUST, no uso de suas atribuições legais resolve prorrogar o

prazo de inscrições para Prova de Seleção Pública, previsto na seção III – DAS INSCRIÇÕES -

item 2 do Edital nº 01/2007, até 01 de junho de 2007 e alterar a data da realização da prova escrita

para o dia 01 de julho de 2007, conforme seção VI – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS

– item 1

As instruções que regem a prova seletiva estão disponíveis no site www.epts.com.br.